発行：2024年3月 NO.12-1/2

IISD 伊勢原市 石田自治会(広報)

・早春の候、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
自治会の活動内容と活動予定をお知らせします

令和6年3月1日現在

【3月度の活動内容】 伊勢原市 石田地区

1 3/3(日) 世帯数 47,140 3,392

人口 101,370 7,083

2 ＊第93回市民総ぐるみ大掃除
(役員・総班長 B．C班　22名) 3/16(土) 　　3/3(日) 8:00～9:00

東1・東2・宿 3区域に分かれ実施 ＊各公園清掃を役員が担当別に実施
3 3/17(日) 　　　(成瀬活性化委員会主催) 3/3(日)

＊成瀬活性化委員会の総会 3/9(土)

4 ＊駅前イルミネーション終了し撤去
(令和6年度　総班長、班長) 3/2(土) 　　(石田商工振興会主催) 3/17(日)

5 3/下旬 ## おめでとうございます ##
＊伊勢原警察署⾧より表彰されました。

6 3/31(日)

*
第5回建設委員会の実施　3/24(日)
[2/26 完成引渡し 2/27 引越し(物品の搬送)]
令和6年3月15日号　広報いせはらの掲示板に掲載

防犯指導員　岩崎智弘様

*各会合の結果は、別途回覧でお知らせします
*成瀬安全安心ｽﾃｰｼｮﾝの見守り
毎週(水)役員にて当番制で実施

【4月度活動予定】
1 4/7(日)

2 4/20(土) 4/21(日)
次ページの案内参照

3
＊石田子安神社例大祭　 4/28(日)

4/14(日)　 4 4/28(日)
子供神輿と囃子太鼓パレードの予定
石見神楽を上演予定 5 4/下旬

*成瀬安全安心ｽﾃｰｼｮﾝの見守り 毎週(水)

役員にて当番制で実施

回 覧

いせはら防犯

マップ成瀬地区

伊勢原市LINE公

式アカウント

NO.12-2/2

自治会員の皆様、多数のご協力のもと会館建設が完成いたしました。
つきましては、下記の通り是非ともご覧いただきたくご案内申し上げます。

子安神社

新会館

旧会館

246号線 厚木方面

小田急線 厚木方面

⇐秦野方

⇐秦野方面

川田商会

会館利用予約ボード

車椅子対応